
Zarządzenie Nr51/164/2015 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 08 października 2015 r. 
 
w sprawie ogłoszenia konsultacji projektu Programu współpracy Gminy Mielno z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2016. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 ze zm.), §3 ust. 1 XLV/470/10 Rady Gminy Mielno z dnia 31 

maja 2010r. w sprawie określenia sposobu konsultowania projektów prawa miejscowego w dziedzinach 

działalności organizacji pozarządowych ze zm., zarządzam, co następuje: 

 
§1. 1. Ogłaszam konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w zakresie Programu współpracy Gminy Mielno z organizacjami pozarządowymi i 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016. 

2. Projekt programu stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia udostępniony jest przedstawicielom 

organizacji pozarządowym na stronie internetowej Gminy. 

3. Określam formę konsultacji poprzez badanie opinii przedstawicieli organizacji pozarządowych z 

wykorzystaniem  formularza ankietowego  stanowiącego zał. nr 2 do zarządzenia, dostępnego na 

stronie www.mielno.pl, w zakładce „organizacje pozarządowe”. 

4. Wyznaczam termin konsultacji 14 dni od dnia podpisania zarządzenia (od 08 października 2015 r. do 

22 października 2015 r.). 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Rozwoju Społecznego. 

§3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Mielno. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 Wójt Gminy Mielno 
 
 Olga Roszak - Pezała 
 

 

http://www.mielno.pl/

